
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
SECRETARIA GERAL

EDITAL Nº 39, DE 2 DE AGOSTO DE 2017.

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO, no uso de

suas atribuições, resolve:

Divulgar a distribuição de vagas tratada no item 4.2.4.1 do Edital MPU nº 1, de 20 de

março de 2013, por Unidade da Federação/Unidade/Nº de vagas, na forma a seguir:

ANALISTA DO MPU/APOIO JURÍDICO/DIREITO

UF UNIDADE VAGAS

RN PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MUNICÍPIO DE CAICÓ 1

TOTAL 1

TOTAL GERAL 1

BLAL YASSINE DALLOUL

Este texto não substitui o p  ublicad  o   no DOU, Brasília, DF,   4 ago  . 201  7  . Seção   3  , p.   130  .  

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/114753
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/70
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/70
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/114753
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/114753
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/114753
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/114753
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/114753
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/114753
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/114753
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/114753
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/114753
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/114753
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/114753

